
Prosjektgrupper, konfirmant 2027 

 

Prosjektgruppene er en obligatorisk del av konfirmantopplegget.   

Alle konfirmanter må velge en prosjektgruppe, og det er viktig at du 

velger en gruppe hvor møtetidspunktet passer.  

Alle prosjektgrupper/ konfirmanter skal delta i en gudstjeneste.   

  

1. LAGET  

Vi møtes på kveldstid 8-9 onsdager i løpet av året, og vi har ansvar for 

innslag på ungdomsgudstjenesten som arrangeres i mars.    

Denne gudstjenesten ønsker vi å sette et ungdommelig preg på, med 

sang, dans og drama.  

Innhold på lagsmøtene: Lek og aktivitet ute og innomhus, spill, 

konkurranser, Thanksgiving og mye mer.    

 

Ledere:   

Marianne Bondø Langmo, Laura Braun, Karethe Kilsti-Hermstad  

Tid:   8-9 mandagskvelder kl. 18-20 (andre uker enn konf.-samlingene) 
Møtested:  Oftest i Rissa kirke, enkelte ganger andre møtesteder. 
Gudstjeneste: Rissa kirke, søndag 14.mars kl.18.00.  
Minst antall : 8 stk (så hvis du velger Laget, må du sette opp et 

alternativ) 

 



2 .  HOLY KICK     

Gruppa blir kjent med den kristne MC-klubben Holy Riders, og skal 

sammen lage en annerledes gudstjeneste.   

Konfirmantene i Sør-Stjørna blir prioritert på denne gruppa.   

Vi håper å få foreldre som kjører til Trondheim, kjøreutgiftene blir 

refundert. 

Program: Besøk hos Holy Riders i Trondheim en mandag ettermiddag i 

høst eller til våren.   

Avreise fra Mælan skole 16.15, evt Rørvik fergeleie.    

Info blir gitt.  

Leder: Margareth Askjemshalten, tlf. 93644923  

Gudstjeneste:  Ramsvik kirke søndag 25.april kl. 16.00  

  

3. JUNIORLEDERE  

Har du lyst til å arbeide med barn- og unge? Eller lære å lede andre? 

Være med på å gjøre noe for andre? Da kan denne gruppa passe for deg. 

Her får du øve deg på å bli ungdomsleder og lære å lage et arrangement 

for barn. Sammen lager vi samling for 2- 4 og 6-åringer og deltar i 

gudstjeneste med 2- 4 og 6-års bok.   

Vi skal snakke om ledelse, og om å ha omsorg for hverandre og jorda 

vår. Gruppa deles i mindre grupper etter interesse.  

Du velger selv en eller flere undergrupper.  

Tid: 2 kveldssamlinger på tirsdager i høst, 2 samlinger på kveldstid til 

våren 

Gudstjeneste:  Bokutdeling/ andre samlinger for barn.   

Planlegges etter hvert.  

Leder:  Margareth Askjemshalten  

 

 



4. FJELLTUR MED OVERNATTING   

Fjellturgruppen overnatter to netter i telt (på Fosen).   

Krever utstyr: Gode tursko/støvler, sekk, sovepose, telt eller hengekøye 

med tarp.  

Målgruppe:  Konfirmanter som er motivert til og i stand til 

å  gjennomføre tur med to overnattinger i telt på fjellet, uansett vær.   

Pedagogisk mål: Tekster fra Bibelen, oppleve noe sammen.  

Samarbeide tross forskjellige forutsetninger.  Klare seg uten mobil en 

hel helg. Konfirmanten må medbringe mat og turutstyr.  

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik, Finn Yngvar Benestad m.fl.  

Møtested: Informasjon vil bli gitt på samling for konfirmanter og 

foresatte i Rissa kirke mandag 17. august kl. 18.00.  

Tidspunkt: 28.-30. august  
Max antall: 20 personer.    
Gudstjeneste: Hasselvika kirke 30. august kl 11.00  

 

5.  FELLESSKAP, MAT OG MENIGHET 
  
Hvordan skape godt fellesskap for alle i menigheten? Du blir med på å 

planlegge og gjennomføre «kirketorsdag», tacokveld og «Kropp, sjel og 

ånd», i Stadsbygd kirke, hvor måltidsfellesskap inngår i arrangementet. 

Vi vil snakke om menighetsfellesskap, måltidsfellesskap og lage enkel 

mat til arrangementene sammen 
  
Ledere: Stadsbygd kirkeutvalg, Jorunn Juul Frandsen og Thala Juul 

Holm  

Møtested:  Stadsbygd kirke. 

Tidspunkt:  4. torsdag i september, oktober og november kl 16-1930.                                                                                        
Gudstjeneste: 2. søndag i adventstiden kl 11 i Stadsbygd kirke. 



 

All info blir gitt gjennom Spond, så det er viktig at alle konfirmanter og 

foresatte melder seg inn i gruppa: 

 SPOND:  https://spond.com/invite/SEVKP 

 

PÅMELDING TIL GRUPPER SAMTIDIG SOM DU MELDER 

DEG PÅ TIL KONFIRMASJON:  

 

Fra onsdag 7.mai kl.07.00, på Kirken.no/indrefosen  


